

Pachet materiale auto

I.D.: 58632372

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,02 RON - 263,02 RON

Descriere: 1.Set coliere plastic (100 buc) = 1 set x 25,21 lei 2.Lampa numar inmatriculare WAS4 = 1 buc x 33,61 lei 3.Tripla semnalizare spate = 1 buc x 25,21 lei 4.Bec para 12V-5W = 2 buc x 1,26 = 2,52 lei 5.Bec pozitie 12V = 2 buc x 0,84 = 1,68 lei 6.Bec semnalizare 12v PY5W = 2 buc x 1,26 = 2,52 lei 7.Lampa pozitie spate = 1 buc x 26,89 lei 8.Lampa demarcare spate (utilaj) = 1 buc x 21,85 lei 9.Burduf planetara cv38345FE = 2 buc x 29,41 lei = 58,82 lei 10.Tampon toba esapament FL72768 = 4 buc x 4,20 = 16,80 lei 11.Set inbus 9PCS = 1 set x 21,01 lei 12.Ulei Mol Dinamic 10W30 4T = 2 buc x 13,45 = 26,90 lei
